Num. 19. cum patribus suis . al. *cum patribus suis*, et a filiis reductus est in terram Chanaan, et sepultus iuxta patrem . n. 21. possessionis . al. *successionis* . n. 22. fit . . . futuro . al. *fit interpretatione sapiens in consilio futuro* . ib. ad reddendam etc. al. *ad reddenda bona pro malis*, et ad retributionem gratiae . ib. fame depulsa necessitatis . al. *famis depulsa necessitate* . n. 23. centum, et decem annis . al. *CXV. annis* . ib. quam nunc etc. al. *quae nunc tam latine*, quam graece *Sichima* vocatur .

Num. 25. primogenitus . al. *primitivus* . n. 27. iunctus . al. *vinctus* . ib. sortibus . al. *sceptris*; vel *septis* . n. 29. de benedictionibus etc. al. *de benedictionibus fructus donans*, porrigensque regibus . n. 31. pro fratribus . al. *pro filiis Israel* . ib. hostes, gentesque . al. *hostes gentis* . n. 32. replens deliciis principes . al. *repletus deliciis principum* . n. 33. abundans . al. *abundantior* . n. 34. escas principibus . al. *suo mystico robore possidet tribuens principibus* . n. 36. vna cum Ioseph etc. al. *vna cum fratre possedit Ioseph tribum* .

Num. 37. clarus . al. *stabilis* . ib. ex templo . al. *exemplo* . ib. fidei lorica armatur . al. *fidem religionis armans* . ib. doluit . al. *non doluit* . ib. inter supplicia . al. *super dira supplicia* . ib. male suadentem . al. *malesuadam* . ib. duplicem claritatem . al. *multiplici claritate* . n. 38. in accentu . al. *in accinctu* . ib. quadraginta . al. *septuaginta* . al. *septuaginta octo* . ib. quadraginta octo . al. *sexaginta quatuor* . ib. notatur . al. *notatur*, inquiens: *Amram mater*, cuius fuit *Tocabet*, ex tribu . n. 39. firmaret . al. *formaret* . ib. insinuatam . al. *in sinu*; vel *in sinum positam* . ib. caloris . al. *coloris* . ib. exquirendo . al. *exequendo* . ib. interposuit . al. *interposuit irascenti*, consulentiue opposuit modum irascenti .

Num. 40. oppugnatores Israel . al. *oppugnatum Israel*; vel *oppugnatoris* . Fortasse *propugnatoris Israel*; vel *oppugna-*

toris sine Israel . ib. eorumque . al. *ad ultimum* . n.42. pertulit . al. *adimpleuit* . n.43. non contigit . al. *om. non* . ib. *superavit* . al. *separavit* . ib. Nebo . al. *Thabor* . n.45. Moysi . al. *Moysi vserinus* . ib. electa . al. *eiecta* . n.46. qua percussa Moyses . al. *quae percussa a Moyse* . n.47. expediret victoriam . al. *expediretur victoria* . ib. resistere . al. *stare* ; vel *sistere* . ib. inexpugnabiles . al. *inaestimabiles* . n.49. percussit . al. *perculit* ; vel *transfixit* . ib. praemiumque . . . meruit . al. *primum aeternae memoriae nomen Israel meruit* . ib. placavit . al. *accepit* .